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NaturDent naturalny wodoodporny klej do
protez 40g

Cena brutto 21,00 zł

Cena netto 17,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent NaturDent

Opis produktu
NaturDent wegański, wodoodporny klej do protez 40g. Wyjątkowa siła mocowania dzięki naturze!
 

Klej NaturDent nie zawiera substancji drażniących i cynku. Naturalny, wolny od glutenu, laktozy, nie testowany na zwierzętach,
przyjazny weganom. NaturDent zapewnia wygodę, zapobiega przesuwaniu się protezy oraz łagodzi objawy związane z ocieraniem się protezy
o dziąsła. Pomaga również chronić przed gromadzeniem się resztek pokarmu pod protezą pozwalając znów cieszyć się swobodą jedzenia
ulubionych potraw.
 

Naturalna żywica sosnowa działa jako idealny stabilizator protez, zapewnia uczucie komfortu i bezpieczeństwa przez cały
dzień. Klej NaturDent do protez dentystycznych składa się wyłącznie ze składników przeznaczonych do kontaktu z żywnością, które są również
stosowane w przemyśle spożywczym:
 

Żywica sosnowa - jest używana jako czynnik klejący w NaturDent. Jest przetwarzana i ma zastosowanie w przemyśle spożywczym - główny
składnik gumy do żucia.
 

Polioctan winylu (PVA) – zastosowany, aby zapewnić wyjątkowe wodoodporne wiązanie. Składnik ten stosowany jest w przemyśle spożywczym
głównie w gumie do żucia.
 

Karboksymetyloceluloza sodowa (CMC) - jest jednym z głównych składników naszego kleju, naturalny składnik pozyskiwany jest z celulozy,
wytwarzany z jodły skandynawskiej. CMC działa jak gąbka, pochłania ślinę/wilgoć – dlatego możliwe jest skuteczne mocowanie protezy przez
cały dzień.

 
Olej kokosowy - jest zrównoważonym składnikiem i nie ma wpływu na środowisko. Odpowiada za konsystencję kleju, łatwo rozprowadza się na
protezie.
 

Krzemionka - odpowiada za pochłanianie wilgoci w jamie ustnej, dzięki czemu żywica sosnowa i PVA mogą przyklejać się do dziąseł. Jest
powszechnie stosowana w przemyśle spożywczym, ze względu na jej drobny rozmiar cząstek i porowatość. Używany nawet jako zamiennik
cukru.
 

NaturDent to najlepsze rozwiązanie dla Twojego naturalnego uśmiechu:

Wyjątkowa siła mocowania dzięki żywicy sosnowej
Bezpieczeństwo i komfort przez cały dzień
Zawiera 100 % naturalnych składników

Klej NaturDent jest produktem dla tych użytkowników protez, którzy unikają stosowania jakichkolwiek klejów do protez zawierających składniki
chemiczne. NaturDent to także alternatywa dla tych, którzy chcą zamienić swój dotychczasowy klej na nowy, będący tylko na bazie naturalnych
składników.
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Sposób użycia:

1. Przed użyciem kleju NaturDent dokładnie umyj i dokładnie osusz protezę. NaturDent może rozwinąć swoją pełną moc adhezyjną tylko wtedy,
gdy proteza jest całkowicie sucha.

2.Ogrzej tubkę w dłoni, jeśli jest zimna, aby klej mógł łatwo wypłynąć(przechowuj klej w temperaturze pokojowej). Nakładaj NaturDent na
protezę w postaci pasków lub serii kropek, upewniając się, że klej nie znajduje się zbyt blisko krawędzi protezy.Aby uniknąć zatkania, należy
szczelnie zamknąć tubkę natychmiast po użyciu. Utrzymuj ją zawsze w czystości.

3. Tak przygotowaną protezę włóż do ust i mocno przygryź.  Dla uzyskania długotrwałego efektu mocowania należy odczekać 15 minut oraz
powstrzymać się od jedzenia i picia.

Wskazówka: Może minąć kilka prób, aby sprawdzić, jaka ilość kleju NaturDent do protez zębowych jest idealna. Najpierw zacznij od niewielkiej
ilości, w razie potrzeby zwiększaj tak, aby uzyskać długotrwały efekt mocowanie protezy.

Skład: Sodium Carboxymethylcellulose, Solution of Polyvinylcetate, Ester of Rosin, Cocos Nucifera Oil, Silica
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